
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/91/

Código da publicação: 91

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:58:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 476,70
Objeto:
Aquisição de 6 unidades de refil de filtro para purificador de água.
Resumo:
Aquisição de refil para filtro do purificador de água que fica na cozinha para uso dos empregados
públicos da Câmara Municipal para consumo interno. O refil esta perto do vencimento, e foi pedido
uma quantia para  ter estoque para o restante do ano vigente e para o próximo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 Comunicado Baixar

24/10/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

24/10/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/91/paquisicao-de-6-unidades-de-refil-de-filtro-para-purificador-de-aguap/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/884db260faab37896d2a6656b035718f.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e245eef5d0a4424a6d24564af72b4c67.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6cf6d83437a09e3c47ede2b4c5fc4ce.pdf

